

**DODATOK Č. 1/ DZ221201201540101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2212012015401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Sveržov
sídlo : Sveržov 29, 086 02 Sveržov
Slovenská republika
konajúci : Pavol Ceľuch, starosta obce
IČO : 00322628
DIČ : 2020624705
banka : Prima banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 3602706012/5600
refundácia: 3602706012/5600
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V článku 5 Špecifické podmienky sa v bode 5.1 číslo „4“ nahrádza číslom „5“ a v bode 5.2 sa písmeno „a“ nahrádza písmenom „b“.

- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2212012015401.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 – **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Lubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Pavol Ceľuch, starosta obce Sveržov

PREDMET PODPORY

Príloha č. 1 - PREDMET PODPORY

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Komunitné centrum	
Kód ITMS	22120120154	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1b Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 - Iná sociálna infraštruktúra	100%	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 - Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100%	05 - Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Bardejov
Obec	Sveržov
Ulica	Sveržov
Číslo	104

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie dostupnosti a kvality občianskej infraštruktúry a vybavenosti obce Sveržov
Špecifický cieľ projektu 1	Výstavba budovy KC
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie vnútorného, vonkajšieho a IKT vybavenia
Špecifický cieľ projektu 3	Podporné aktivity

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2012	249,20	2015
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2012	278 218,67	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2012	278 218,67	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2012	278 218,67	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	EUR	0	2012	278 218,67	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2012	278 218,67	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2012	1	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2012	11	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2012	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených resp. novovybudovaných komunitných centier s cieľom posilnenia sociálnej inklúzie MRK	počet	0	2012	1	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0	2012	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2012	468	2015
dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2012	11	2020
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0	2012	80	2020
	Počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj	počet	0	2012	1	2020
	Podiel príslušníkov MRK, užívajúcich verejnú hmotnú infraštruktúru v obciach so separovanými a segregovanými rómskymi osídleniami	%	0	2012	100	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2012	278 218,67	2015
Dopad	Počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2012	1	2020
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	EUR	0	2012	278 218,67	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0	2012	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2012	468	2015
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2012	278 218,67	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporených zariadeniach	počet	0	2012	11	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Podiel príslušníkov MRK, užívajúcich verejnú hmotnú infraštruktúru v obciach so separovanými a segregovanými rómskymi osídleniami	%		2012	100	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2012	1	2015
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2012	278 218,67	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2012	278 218,67	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2012	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Názov hlavnej aktivity	Stavebné práce ⁴	09/2013	03/2015
	Vybavenie ⁵	06/2013	06/2014
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		05/2012	07/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2015

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	267 178,67	0,00	267 178,67	
A 1 - Budovanie, rekonštrukcia modernizácia a vybavenie tzv. komunitných centier ako zariadení občianskej infraštruktúry.	EUR	223 240,67	0,00	223 240,67	717001	
	EUR	223 240,67	0,00	223 240,67	∑ Stavba	
	EUR	10 962,00	0,00	10 962,00	713001	
	EUR	21 996,00	0,00	21 996,00	713002	
	EUR	10 980,00	0,00	10 980,00	713004	
	EUR	43 938,00	0,00	43 938,00	∑ Vybavenie	
Podporné aktivity		EUR	8 920,00	2 120,00	11 040,00	
B	Prípravná a projektová dokumentácia	EUR	8 920,00	2 120,00	11 040,00	716
Celkovo		EUR	276 098,67	2 120,00	278 218,67	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

ROZPOČET – STAVEBNÁ ČASŤ

stavba: Komunitné centrum Sveržov

Rekapitulácia

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
Komunitné centrum	asr	144 178,20	28 835,64	173 013,84
	ZTI	13 671,50	2 734,30	16 405,80
	plyn	1 046,05	209,21	1 255,26
	UK	8 349,54	1 669,91	10 019,45
	ELI	10 433,13	2 086,63	12 519,76
	zhrom.priestor	2 423,07	484,61	2 907,68
	žumpa	5 932,40	1 186,48	7 118,88
celkom		186 033,89	37 206,78	223 240,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komunitné centrum , Sveržov	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - komunitné centrum asr	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 028,81	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	93 027,29	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	17 759,08	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	32 363,02	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		144 178,20	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady		
				23	Súčet 7, 12, 19-22	144 178,20
Dátum a podpis		Pečiatka		24	20 % 0,00 DPH	0,00
				25	20 % 144 178,20 DPH	28 835,64
Objednávateľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)	173 013,84
				E Prípochty a odpočty		
Dátum a popis		Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa	0,00
				28	Kízavá doložka	0,00
				29	Zvýhodnenie + -	0,00
Zhotoviteľ						
Dátum a podpis		Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum , Sveržov
Objekt: SO 01 - komunitné centrum asr
Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	94 056,10
1	Zemné práce	3 254,66
2	Zakladanie	5 039,17
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	18 228,75
4	Vodorovné konštrukcie	14 040,24
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	42 812,03
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 186,32
99	Presun hmôt HSV	4 494,93
PSV	Práce a dodávky PSV	50 122,10
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	2 106,40
712	Izolácie striech	277,47
713	Izolácie tepelné	6 848,42
762	Konštrukcie tesárske	7 007,11
763	Konštrukcie - drevostavby	4 018,47
764	Konštrukcie klampiarske	8 188,29
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	625,59
766	Konštrukcie stolárske	8 918,99
767	Konštrukcie doplnkové kovové	905,43
771	Podlahy z dlaždíc	2 270,87
775	Podlahy vlysové a parketové	4 230,65
781	Dokončovacie práce a obklady	2 247,87
783	Dokončovacie práce - nátery	603,11
784	Dokončovacie práce - maľby	1 873,43
	<u>Celkom</u>	<u>144 178,20</u>

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum , Sveržov
Objekt: SO 01 - komunitné centrum asr
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				94 056,10
	D		1	Zemné práce				3 254,66
1	K	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	33,000	1,25	41,25
2	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	11,000	5,09	55,99
3	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	11,000	0,90	9,90
4	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	48,279	21,55	1 040,41
5	K	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	48,279	6,08	293,54
6	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,360	13,39	125,33
7	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	9,360	0,77	7,21
8	K	001	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,	m3	19,213	2,43	46,69
9	K	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	101,639	1,58	160,59
10	K	001	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	25,131	5,96	149,78
11	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	101,639	0,82	83,34
12	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,131	3,19	80,17
13	K	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	38,656	19,52	754,57
14	M	MAT	5833710100	Štrkopiesok	m3	38,656	10,50	405,89
	D		2	Zakladanie				5 039,17
15	K	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy,	m2	220,050	0,24	52,81
16	K	011	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	31,393	107,39	3 371,29
17	K	011	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	117,204	11,56	1 354,88
18	K	011	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	117,204	2,22	260,19
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				18 228,75
19	K	011	311273500	Murivo nosné z tvárnic porobetonových hr.25 cm	m3	24,052	124,36	2 991,11

20	K	011	311273501	Murivo nosné z tvárnic porobetonových hr.30 cm	m3	86,739	123,79	10 737,42
21	K	011	314295050	Komínové teleso UNI DN 200 D+M	ks	1,000	1 597,48	1 597,48
22	K	011	317162100	prefabrikovaný preklad d+m	m	25,980	18,61	483,49
23	K	011	342272102	Priečky z tvárnic porobetonových hr.100 mm	m2	12,441	16,01	199,18
24	K	011	342272103	Priečky z tvárnic porobetonových hr.125 mm	m2	105,304	18,09	1 904,95
25	K	011	342272104	Priečky z tvárnic porobetonových hr.150 mm	m2	15,099	20,87	315,12
	D	4		Vodorovné konštrukcie				14 040,24
26	K	011	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m3	32,348	132,44	4 284,17
27	K	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	141,550	13,33	1 886,86
28	K	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	141,550	3,99	564,78
29	K	011	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	141,550	7,00	990,85
30	K	011	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	141,550	1,84	260,45
31	K	011	411361821	Výstuž stropov doskových	t	1,676	1 370,34	2 296,69
32	K	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	10,225	134,92	1 379,56
33	K	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	89,201	7,36	656,52
34	K	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	89,201	2,67	238,17
35	K	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,416	1 390,58	578,48
36	K	011	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	2,500	143,27	358,18
37	K	011	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,120	1 538,03	184,56
38	K	011	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,150	19,59	179,25
39	K	011	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,150	3,80	34,77
40	K	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	10,044	11,75	118,02
41	K	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	10,044	2,88	28,93
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				42 812,03
42	K	011	611461112	Príprava podkladu, prednástrek pod omietky stropov	m2	137,490	5,34	734,20
43	K	011	611473113	Vnúťorná omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	137,490	10,06	1 383,15
44	K	011	612456212	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	72,287	5,25	379,51
45	K	011	612465112	Príprava podkladu, prednástrek pod omietky vnút.stien	m2	702,613	6,16	4 328,10
46	K	011	612473182	Vnúťorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	702,613	11,66	8 192,47

47	K	011	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	702,613	0,82	576,14
48	K	011	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	351,306	2,69	945,01
49	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	702,613	3,53	2 480,22
50	K	011	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	36,560	13,30	486,25
51	K	011	622464226	Vonkajšia omietka stien silikátovo silikonová	m2	241,240	14,36	3 464,21
52	K	011	622464310	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková	m2	8,610	20,81	179,17
53	K	011	625256117	Zateplovací systém XPS hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	13,710	27,70	379,77
54	K	011	625991038	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 2cm bez omietky	m2	10,215	19,11	195,21
55	K	011	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 80 mm bez omietky	m2	231,025	23,92	5 526,12
56	K	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	27,498	123,68	3 400,95
57	K	011	631319165	Príplatok za prehad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	27,498	9,49	260,96
58	K	011	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	27,498	2,47	67,92
59	K	011	631362021	Výstuž mazaní z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,501	1 431,38	2 148,50
60	K	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	39,676	39,31	1 559,66
61	K	011	632451050	Poter pieskocementový hr. do 60 mm	m2	120,660	10,49	1 265,72
62	K	011	632451055	Poter pieskocementový hr. do 50 mm	m2	137,490	10,30	1 416,15
63	K	011	632477006	samonivelizačný poter	m2	186,580	11,37	2 121,41
64	K	011	632481213	separačná vrstva Pe folia d+m	m2	258,150	2,05	529,21
65	K	011	6371211112	okapový chodník z kameniva hr.150mm	m2	21,741	9,19	199,80
66	K	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	16,000	9,78	156,48
67	M	MAT	5533198001	Záruben oceľová CgU 60x197	ks	6,000	26,59	159,54
68	M	MAT	5533198501	Záruben oceľová CgU 80x197	ks	10,000	27,62	276,20
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 186,32
69	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	48,050	9,54	458,40
70	M	MAT	5922924501	betonový obrubník	ks	49,000	3,82	187,18
71	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	20,100	103,61	2 082,56
72	K	011	931982203	Zvislé vložky do dilatačných škár, z polystyrénovej xps dosky hr. 20 mm	m2	79,000	8,67	684,93
73	K	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	254,700	1,93	491,57

74	K	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	509,400	1,41	718,25
75	K	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	254,700	1,21	308,19
76	K	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	120,660	3,30	398,18
77	K	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	258,150	3,32	857,06
	D		99	Presun hmôt HSV				4 494,93
78	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá koňštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	601,731	7,47	4 494,93
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				50 122,10
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 106,40
79	K	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	158,440	0,17	26,93
80	M	MAT	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	0,047	1 219,32	57,31
81	K	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	316,880	1,68	532,36
82	M	MAT	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	364,412	3,01	1 096,88
83	K	711	711472050	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode zvisle fóliou PVC položenou zvisle	m2	44,000	3,71	163,24
84	M	MAT	2834101060	nopová folia	m2	52,800	3,32	175,30
85	K	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,520	2,65	54,38
	D		712	Izolácie striech				277,47
86	K	711	712371DC001	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých PVC foliou vr.kotv.a spoj.prvkov, doplnkou D+M	m2	8,840	26,58	234,97
87	K	711	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	m2	8,840	2,15	19,01
88	M	MAT	6936655001	Separáčná geotextília	m2	10,166	1,58	16,06
89	K	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,700	2,75	7,43
	D		713	Izolácie tepelné				6 848,42
90	K	713	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov	m2	302,000	2,74	827,48
91	M	MAT	6314150271	teplná izolácia z minerálnej vlny hr.10cm	m2	158,550	7,55	1 197,05
92	M	MAT	6314150281	teplná izolácia z min.vlny hr.120 mm	m2	158,550	10,37	1 644,16
93	K	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	258,150	0,78	201,36
94	M	MAT	2837642210	Polystyrén podlahový hr.20 mm	m2	126,690	1,87	236,91
95	M	MAT	2837642211	Polystyrén podlahový hr.70 mm	m2	144,365	6,55	945,59
96	K	713	713132122	Montáž tepelnej izolácie doskami stien,	m2	44,000	2,05	90,20

97	M	MAT	28376422070	Polystyrén extrudovaný XPS hr.5cm	m2	46,200	10,90	503,58
98	K	713	713191121	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, stiech prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	m2	17,250	2,41	41,57
99	K	713	713191126	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, poistná hydroizolácia d+m	m2	120,660	2,79	336,64
100	K	713	713191410	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov folia AL d+m	m2	151,000	4,83	729,33
101	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	67,539	1,40	94,55
		D	762	Konštrukcie tesárske				7 007,11
102	K	763	762010002	Drevení vazníky dodávka + montáž	m	201,600	25,50	5 140,80
103	K	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	13,600	5,70	77,52
104	K	762	762342204	Montáž latovania stiech	m2	186,000	2,05	381,30
105	K	762	762342212	Montáž latovania stiech - kontralaty	m2	186,000	0,79	146,94
106	K	762	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnice, pásová oceľ, vruty	m3	2,912	29,61	86,22
107	K	762	762810018	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz	m2	9,520	20,94	199,35
108	M	MAT	605DC001	dodávka reziva	m3	3,203	210,19	673,24
109	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	67,054	4,50	301,74
		D	763	Konštrukcie - drevostavby				4 018,47
110	K	763	763138310	Podhľad sadrokartonový protipož.hr.2-12,5 mm vr.roštu D+M	m2	120,660	31,87	3 845,43
111	K	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	38,454	4,50	173,04
		D	764	Konštrukcie klampiarske				8 188,29
112	K	764	764171100	Krytina strešná z plechu povrch.uprav.vr.spoj,prvkou a doplnkov D+M	m2	186,000	27,93	5 194,98
113	K	764	764171473	Oplechovanie komína z plechu povrch.uprav.	ks	1,000	42,68	42,68
114	K	764	7641720730	oplech okap.z plechu povrch.uprav.	m	34,400	21,01	722,74
115	K	764	764441212	zvodová reťaz D+M	m	3,000	3,61	10,83
116	K	764	764711119	Oplechovanie parapetov z plechu povrch.uprav	m	20,100	19,21	386,12
117	K	764	764751110	Odpadné rúry z plechu povrch.uprav DN 120 vr.kolien ,objímok	m	22,500	30,63	689,18
118	K	764	764761143	Žľaby žľaby podokapné polkruhové s hákami z plechu povrch.uprav rš.330	m	3,400	23,78	80,85
119	K	764	764761144	Žľaby žľaby podokapné polkruhové s hákami z plechu povrch.uprav rš.400	m	31,000	25,02	775,62
120	K	764	764761230	Kotlík z plechu povrch.uprav kruhový DN 120	ks	4,000	27,52	110,08
121	K	764	764761234	Kotlík z plechu povrch.uprav kruhový DN 80	ks	1,000	22,53	22,53
122	K	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	80,356	1,90	152,68
		D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				625,59
123	K	765	765901300	Prekrytie strechy fóliou d+m	m2	186,000	3,17	589,62
124	K	765	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,896	6,10	35,97

	D	766	Konštrukcie stolárske					8 918,99
125	K	766	766421213	Montáž obloženia podhládov rovných	m2	23,080	6,04	139,40
126	K	766	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	23,080	4,07	93,94
127	M	MAT	6119172101	Obloženie drevené	m2	25,388	11,54	292,98
128	M	MAT	6119172102	podkladový rošt - dodávka	m2	25,388	8,31	210,97
129	K	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	16,000	4,75	76,00
130	M	MAT	6116011101	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm	ks	6,000	60,33	361,98
131	M	MAT	6116017101	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm	ks	10,000	70,61	706,10
132	M	MAT	611OP0001	Plastové okno roz.90x90 cm s osadením	ks	2,000	139,14	278,28
133	M	MAT	611OP002	Plastové okno roz.150x90 cm s osadením	ks	1,000	193,54	193,54
134	M	MAT	611OP003	Plastové okno roz.120x150 cm s osadením	ks	4,000	239,44	957,76
135	M	MAT	611OP004	Plastové okno roz.150x150 cm s osadením	ks	8,000	357,19	2 857,52
136	M	MAT	611PD0004	Plastová vchodová stena cel.roz.1500x2400 mm s 1kr.dvermi s osadením	ks	2,000	1 228,34	2 456,68
137	K	766	766672023	Montáž strešného výlezu	ks	1,000	20,58	20,58
138	M	MAT	6113908231	Strešný výlez	ks	1,000	202,47	202,47
139	K	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	88,482	0,80	70,79
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					905,43
140	M	MAT	5534630002	zábradlie vnútorného schodišta D+M	m	7,500	119,41	895,58
141	K	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,956	1,10	9,85
	D	771	Podlahy z dlaždíc					2 270,87
142	K	771	771415017	Montáž soklíkov do tmelu	m	44,800	2,41	107,97
143	K	771	771575209	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	70,290	11,88	835,05
144	K	771	771579101	pripl.za škarovaciú hmotu	m2	70,290	2,60	182,75
145	M	MAT	597D0001	Dlaždice keramické	m2	78,508	13,50	1 059,86
146	K	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,856	3,90	85,24
	D	775	Podlahy vlysové a parketové					4 230,65
147	K	775	775551222	Zhotovenie lamin podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním,l d+m	m2	186,580	21,91	4 087,97
148	K	775	775552020	prechodová lišta d+m	m	11,600	8,51	98,72
149	K	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	41,867	1,05	43,96
	D	781	Dokončovacie práce a obklady					2 247,87
150	K	771	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu	m2	72,287	17,60	1 272,25
151	K	771	781419901	příplatok za škárovaciú hmotu	m2	72,287	2,60	187,95
152	M	MAT	597O0001	Obkladačky keramické	m2	75,901	9,74	739,28

153	K	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,995	2,20	48,39
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				603,11
154	K	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	41,812	3,85	160,98
155	K	783	783626000	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	23,080	2,77	63,93
156	K	783	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	23,080	4,06	93,70
157	K	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	11,290	2,97	33,53
158	K	783	783894613	Náter sadrokartón. stropov 2x	m2	120,660	2,08	250,97
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				1 873,43
159	K	784	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	840,103	0,67	562,87
160	K	784	784452273	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	840,103	1,56	1 310,56
				<u>Celkom</u>				<u>144 178,20</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komunitní centrum , Sveržov	JKSO	
Názov objektu	SO 01 ZTI	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	13 671,50	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 671,50	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		13 671,50
Objednávateľ								24	20 %	13 671,50 DPH	2 734,30
Dátum a popis				Pečiatka				25	20 %	0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		16 405,80
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kízavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00

Rozpočet

Stavba: Komunitné centrum, Sveržov

Objekt: SO 01 ZTI

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR	Hmotnosť
		Práce HSV					
	1	ZEMNÉ PRÁCE					
1	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	39,270	12,59	494,41	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	39,270	0,72	28,27	0,000
3	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	27,720	3,17	87,87	0,000
4	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	7,662	11,94	91,48	0,000
5	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	M3	39,270	28,67	1 125,87	0,000
6	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	11,550	3,50	40,43	0,000
7	583311370	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 tr. N I	M3	7,662	25,48	195,23	12,796
	1	ZEMNÉ PRÁCE				2 063,56	12,796
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	3,465	34,05	117,98	6,552
9	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	3,465	12,34	42,76	1,040
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				160,74	7,591
	8	RÚROVÉ VEDENIA					
10	MIVA01	Vodovod. rúry HD-PE 100 SDR11, PN16 D40	m	28,000	3,09	86,52	0,000
11	271 pc09	Prestenec vyrovnávací AR-V 625x60	ks	1,000	9,46	9,46	0,200
12	271 pc10	Prestenec vyrovnávací AR-V 625x80	ks	1,000	9,60	9,60	0,200
13	271 pc08	Dno šachtové 800mm DN200 so stúpačkou+ prechodky	ks	1,000	169,44	169,44	0,200
14	271 pc10	Prestenec vyrovnávací AR-V 625x100	ks	1,000	11,59	11,59	0,200
15	283073120474	Kanalizačné koleno PVC-U pre kanalizačné rúry 160/ 30°	ks	2,000	3,84	7,68	0,000
16	283073120271	Kanalizačná odbočka JŠO korugovaná PVC-U K DN 160/110	ks	2,000	29,45	58,90	0,000
17	894411111	Zhotovenie šachiet kanaliz. s obložením dna betónom tr.-(zn.IV) DN do 200	KUS	1,000	280,41	280,41	1,936
18	271 pc002	Skruž šachtová 100x500 s kapsovou stúpačkou	ks	1,000	49,64	49,64	0,200
19	271 pc05	Poklop betový liatinový BEGU B12,5t	ks	1,000	83,40	83,40	0,200
20	271 pc071	Šachtový konus s hrdlom SH-M 1000/625x600	ks	1,000	56,26	56,26	0,200
21	271 pc003	Skruž šachtová SR-M 1001000 s kapsovou stúpačkou	ks	1,000	57,92	57,92	0,200
	8	RÚROVÉ VEDENIA				880,82	3,536
		Práce HSV				3 105,12	23,923
		Práce PSV					
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ					
22	713T03	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 35x9 pre DN25	m	30,000	3,74	112,20	0,000
23	713U001	Tep.iz. potrubia hr.20 mm s AL pre DN10	m	35,000	4,49	157,15	0,000
24	713U01	Tep.iz. potrubia hr.20 mm s AL pre DN15	m	20,000	4,49	89,80	0,000
25	713U10	Hliniková páska samolepiaca 50mm/50m	ks	1,000	2,49	2,49	0,000
26	713U12	Montáž izolácie	m	65,000	1,50	97,50	0,000
27	713T001	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 18x9 pre 17x2	m	35,000	3,19	111,65	0,000
28	713T01	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 22x9 pre DN15	m	20,000	3,19	63,80	0,000

29	713T02	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 28x9 pre DN20	m	10,000	3,59	35,90	0,000
30	713T07	Montáž tep.iz. potrubia	m	95,000	0,95	90,25	0,000
31	713U02	Tep.iz. potrubia hr.20 mm s AL pre DN20	m	10,000	5,08	50,80	0,000
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				811,54	0,000
	721	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA					
32	721194104	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	3,000	1,85	5,55	0,000
33	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	3,000	2,04	6,12	0,000
34	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	M	59,000	0,74	43,66	1,853
35	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	M	56,000	13,25	742,00	1,192
36	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	M	21,000	15,88	333,48	0,298
37	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	M	37,000	16,85	623,45	0,366
38	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	M	5,000	9,59	47,95	0,005
39	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	28,000	9,44	264,32	0,030
40	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	M	4,000	10,47	41,88	0,006
41	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	M	70,000	0,68	47,60	0,000
42	721HL06	Vetracia hlavica HL 810 DN110	KUS	2,000	24,93	49,86	0,000
43	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	M	22,000	12,51	275,22	0,479
44	721HL02	Podlahová vpusť s plast. mriežkou 170x240 s košom na nečistoty HL71□	KUS	1,000	26,48	26,48	0,000
45	721HL05	Vetracia hlavica HL 807 DN75	KUS	1,000	59,57	59,57	0,000
	721	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				2 567,14	4,229
	722	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD					
46	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KUS	17,000	5,31	90,27	0,000
47	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom nástieniek pre batériu G 1/2	ks	3,000	9,35	28,05	0,005
48	722D01	Poistný ventil rohový - bronz 1/8" x 1/2" KB	KUS	1,000	16,75	16,75	0,000
49	722130221	Potrubie z ocelových rúrok závitových pozinkovaných bežných, STN 42 5710.4 - akosť 10 004.0 DN 15	M	2,000	9,46	18,92	0,013
50	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	178,000	1,16	206,48	0,032
51	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	178,000	0,77	137,06	0,002
52	72201	Potrubie PE spojované lisovaním d 16 a montáž	m	85,000	3,49	296,65	0,000
53	72202	Potrubie PE spojované lisovaním d 20 a montáž	m	46,000	4,19	192,74	0,000
54	72203	Potrubie PESpojované lisovaním , d 25 a montáž	m	18,000	6,88	123,84	0,000
55	72212	T-kus PE potrubia	kus	29,000	22,43	650,47	0,000
56	72230	PE nastenné pripojenie d16	kus	23,000	3,19	73,37	0,000
57	722IVAR01	Guľový kohút 3/4"	KUS	3,000	10,47	31,41	0,000
58	722IVAR10	Spätná klapka 3/4"	KUS	1,000	10,16	10,16	0,000
59	72205	Potrubie PE,spojované lisovaním d 32 a montáž	m	29,000	7,48	216,92	0,000
60	722IVAR04	Guľový kohút 5/4"	KUS	2,000	20,75	41,50	0,000
61	722Gama13	Spätná klapka 5/4"	KUS	1,000	12,46	12,46	0,000
	722	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				2 147,05	0,051
	724	ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE					
62	734421150	Tlakomery deformačné kruhové B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	KUS	1,000	39,73	39,73	0,002
	724	ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE				39,73	0,002

	725	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY					
63	725pc07	Bateria stojanková jednopáková umyvaková	kus	11,000	64,81	712,91	0,159
64	725332320	Výlevka	ks	1,000	20,75	20,75	0,027
65	725pc09	Bateria sprchovacia so spr. hadicou a ružicou	kus	2,000	84,75	169,50	0,029
66	725pc08	Bateria stojanková drezová s pevným výtokom	kus	1,000	75,77	75,77	0,014
67	725pc072	Bateria nástenná jednopáková	kus	1,000	60,82	60,82	0,014
68	725810403	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	ks	17,000	11,06	188,02	0,005
69	725pc02	Umyvadlo diturvitové dl540 so zapach uzavierkou T1015	kus	11,000	36,40	400,40	0,159
70	725pc042	WC kombi	kus	5,000	348,95	1 744,75	0,072
71	725pc022	montáž zariaĎovacích predmetov	kus	20,000	18,44	368,80	0,289
72	725pc021	Montáž vodovodných batérii	kus	15,000	22,23	333,45	0,217
73	725pc061	Sprchovacia misa 900x900 hranatá so sprch. zapach. uzávierkou a zástenou	kus	2,000	289,13	578,26	0,029
74	721HL12	Lapač strešných splavenín125 HL600/2□	KUS	3,000	115,83	347,49	0,000
	725	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				5 000,92	1,016
		Práce PSV				10 566,38	5,298
		Celkom				13 671,50	29,221

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komunitné centrum, Sveržov	JKSO	
Názov objektu	SO 01 plyn	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	1 046,05	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 046,05	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 046,05
Objednávateľ								24	20 %	1 046,05 DPH	209,21
Dátum a podpis				Pečiatka				25	20 %	0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		1 255,26
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kízavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00

Rozpočet

Stavba: Komunitné centrum ,Sveržov

Objekt: SO 01 - plyn

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR	Hmotnosť
		Práce HSV					
	1	ZEMNÉ PRÁCE					
1	132201201	Hľbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	9,120	12,59	114,82	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	9,120	0,72	6,57	0,000
3	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	4,320	3,17	13,69	0,000
4	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	3,360	11,94	40,12	0,000
5	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	M3	9,120	28,67	261,47	0,000
6	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	4,800	3,50	16,80	0,000
7	583311370	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 tr. N I	M3	3,360	25,48	85,61	5,611
	1	ZEMNÉ PRÁCE				539,08	5,611
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	1,440	34,05	49,03	2,723
9	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	1,440	12,34	17,77	0,432
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				66,80	3,155
	8	RÚROVÉ VEDENIA					
10	13	Skúšky a revízie plynu	HOD	12,000	0,65	7,80	0,000
	8	RÚROVÉ VEDENIA				7,80	0,000
		Práce HSV				613,68	8,766
		Práce PSV					
	723	ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD					
11	723 GAMA02	Plyn. guľový kohut 1/2"	KUS	1,000	0,41	0,41	0,000
12	723120202	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	1,000	9,09	9,09	0,005
13	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	6,000	13,42	80,52	0,074
14	723150341	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 25/15	ks	1,000	12,00	12,00	0,001
15	723150367	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych chráničky D 57/2,9	m	1,000	10,42	10,42	0,004
16	723160204	Prípojky k plynomerom spájané na závit bez obchádzky G 1/2	ks	1,000	38,08	38,08	0,004
17	723160335	Prípojky k plynomerom rozpieryky prípojok do G 1/2	ks	1,000	10,69	10,69	0,000
18	723 GAMA05	Plyn. guľový kohut 5/4"	KUS	2,000	9,93	19,86	0,000
19	723 GAMA04	Plyn. guľový kohut PN 5/4	KUS	1,000	10,47	10,47	0,000
20	723 pc04	Prechodka ocel' - PE 25/32	KUS	2,000	24,83	49,66	0,000
21	723ZPA01	plynomer G4	KUS	1,000	138,99	138,99	0,000
22	GAWAPL.01	Plyn. rúry HD-PE 11.122211 PE 100 SDR11 PN16 40x3,2	m	18,000	2,49	44,82	0,000
	723	ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD				425,01	0,089
		Práce PSV				425,01	0,089
		Montážne práce					
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA					
23	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa DN 50	M	16,000	0,11	1,76	0,000
24	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	M	16,000	0,35	5,60	0,000
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA				7,36	0,000
		Montážne práce				7,36	0,000
		Celkom				1 046,05	8,855

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Komunitné centrum Sveržov		Miesto:	
Objekt :SO-01		JKSO :	
Časť :Vykurovanie			
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ:		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	10 019	1 M	10 019
1 M2 ZP	10 019		
1 M2 UP	10 019		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
1	HSV:		
2	PSV:	4 466,79	3 679,43
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	4 466,79	3 679,43
		spolu ZRN	8 146,22
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
22	DPH 20% z:	8 349,54	1 669,91
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		
F	Odpoččet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Stavba :Komunitne centrum Sveržov

Objekt :SO-01

Časť :Vykurovanie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
713 - Izolácie tepelné	124,43	103,67	228,10	0,00757	0,000
731 - Kotelne	192,67	1 434,78	1 627,45	0,00313	0,000
732 - Strojovne	10,63	79,77	90,40	0,01295	0,000
733 - Rozvod potrubia	3 621,45	0,00	3 621,45	0,09873	0,000
734 - Armatúry	96,68	474,29	570,97	0,00500	0,000
735 - Vykurovacie telesá	420,93	1 586,92	2 007,85	0,00238	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 466,79	3 679,43	8 146,22	0,12975	0,000
OSTATNÉ	203,32	0,00	203,32	0,00000	0,000
OSTATNÉ spolu:	203,32	0,00	203,32	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	4 670,11	3 679,43	8 349,54	0,12975	0,000

Stavba :Komunitné centrum Sveržov

Objekt :SO-01

Časť :Vyukovanie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
1	713	71346-3211	Montáž tep. izol. potrubia rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou 1x D do 5 cm	269,500	m	0,45	121,28	20
2	MAT	283 771008	Izolácia potrubia TUBEX 18x6mm	205,700	m	0,30	61,71	20
3	MAT	283 771028	Izolácia potrubia TUBEX 22x6mm	40,000	m	0,43	17,20	20
4	MAT	283 771068	Izolácia potrubia TUBEX 28x6mm	15,400	m	0,47	7,24	20
5	MAT	283 7710681	Izolácia potrubia TUBEX 28x20mm	5,000	m	1,72	8,60	20
6	MAT	283 771131	Izolácia potrubia TUBEX 35x20mm	4,000	m	2,12	8,48	20
7	MAT	283 771400	Páska na Mirelon 80x5 mm	2,000	m	0,22	0,44	20
8	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	2,250	%	1,40	3,15	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				228,10			228,10	
731 - Kotelne								
9	731	73124-9212	Montáž kotlov ocel. rýchlovyhr. agr. s prípravou TUV	1,000	ks	130,11	130,11	20
10	MAT	484 A01027	Zostava kotla 25KKO+B60ZD, výkon 5,9-24,5 kW, turbo	1,000	ks	1 316,04	1 316,04	20
11	MAT	484 A02011	Regulátor THERMOLINK S - 0020035407	1,000	kus	43,37	43,37	20
12	MAT	484 A02024	Snímač vonkajšej teploty - 0020040797	1,000	kus	16,55	16,55	20
* používa sa ku kotlom Lev a Panther v ekvitermickom režime								
13	MAT	484 A09118	Zostava komínová pr.130 dymovody + montáž	1,000	ks	58,82	58,82	20
14	731	99873-1201	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 6 m	15,640	%	4,00	62,56	20
731 - Kotelne spolu:				1 627,45			1 627,45	
732 - Strojovne								
15	731	73233-1513	Montáž nádoby expanzné tlakové s membránou 18 l	1,000	ks	9,47	9,47	20
16	MAT	484 6B0106	Nádoba expanzná reflex N 18 l / 3 bar biela - 7204400	1,000	kus	34,90	34,90	20
* Priem.D - 308 mm, Výška H -360 mm, Pripoj.rozmer R 3/4, Hmot.- 3,5 kg, Paleta - 60 ks								
17	MAT	484 6B0591	Kohút guľový MK 3/4 so zaistením - 6830100	1,000	kus	44,87	44,87	20
18	731	99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	0,890	%	1,30	1,16	20
732 - Strojovne spolu:				90,40			90,40	
733 - Rozvod potrubia								
19	731	73332-2102	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 16	205,700	m	9,98	2 052,89	20
V cene sú zahrnuté: kolena, spojky, prechody, vodiace oblúky, objímky, rozdeľovače, skrinky, pripojovacie garnitúry,								
20	731	73332-2103	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 20	44,000	m	11,19	492,36	20
V cene sú zahrnuté: kolena, spojky, prechody, vodiace oblúky, objímky, rozdeľovače, skrinky, pripojovacie garnitúry,								
21	731	73332-2104	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 25	15,400	m	12,72	195,89	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
V cene sú zahrnuté: kolena, spojky, prechody, vodiace oblúky, objímky, rozdeľovače, skrinky, pripojovacie garnitúry,								
22	731	73332-2105	Potrúbie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 32	4,400	m	18,86	82,98	20
V cene sú zahrnuté: kolena, spojky, prechody, vodiace oblúky, objímky, rozdeľovače, skrinky, pripojovacie garnitúry,								
23	731	733HE-RZ mont	Montáž plastového rozvodu	269,500	m	2,76	743,82	20
24	731	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	35,670	%	1,50	53,51	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				3 621,45			3 621,45	
734 - Armatúry								
25	731	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	17,000	kus	0,74	12,58	20
26	MAT	422 1D0213	Ventil odvzdušňovací ručný 1/2"- 410012	17,000	kus	1,72	29,24	20
27	731	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	3,000	kus	2,68	8,04	20
28	MAT	422 5E0353	Ventil regulačný stupač.4117 STRÖMAX-M, DN 20 - 1411752	2,000	kus	31,90	63,80	20
29	MAT	551 2D0402	Hlavica termostatická - 1723006 * s polohou "0", 6 - 30st.C,s kvapalinovým snímačom, biely, so závitom M28x1,5	17,000	kus	9,47	160,99	20
30	731	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	6,000	kus	2,94	17,64	20
31	MAT	422 3D0715	Ventil guľový - páka, 1"- R910X025	5,000	kus	10,67	53,35	20
32	MAT	436 1P1505	Filter závitový 1"- 08412100	1,000	kus	7,38	7,38	20
33	731	73420-9124	Montáž armatúr s tromi závitmi G 3/4	17,000	kus	3,43	58,31	20
34	MAT	551 2D3452	Diel pripájací, priamy Rp 1/2 x G 3/4 - 1346602	1,000	kus	15,05	15,05	20
35	MAT	551 2D3453	Diel pripájací, rohový Rp 1/2 x G 3/4 - 1346612	16,000	kus	9,03	144,48	20
36	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,570	%	0,20	0,11	20
734 - Armatúry spolu:				570,97			570,97	
735 - Vykurovacie telesá								
37	731	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	13,000	kus	2,89	37,57	20
38	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	4,000	kus	5,68	22,72	20
39	731	73515-9613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10S Hdo600/Ldo2000mm	1,000	kus	16,75	16,75	20
40	MAT	484 9D1692	Radiátor KORAD, Typ 10 VKP,L - dĺž.500 x výš.600 mm	1,000	kus	44,37	44,37	20
41	731	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	12,000	kus	17,75	213,00	20
42	MAT	484 9D1994	Radiátor KORAD, Typ 11 VKP,L - dĺž.700 x výš.600 mm	2,000	kus	64,81	129,62	20
43	MAT	484 9D1997	Radiátor KORAD, Typ 11 VKP,L - dĺž.1000 x výš.600 mm	3,000	kus	74,17	222,51	20
44	MAT	484 9D1999	Radiátor KORAD, Typ 11 VKP,L - dĺž.1200 x výš.600 mm	7,000	kus	81,84	572,88	20
45	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	4,000	kus	21,44	85,76	20
46	MAT	484 9D2899	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1200 x výš.600 mm	2,000	kus	124,63	249,26	20
47	MAT	484 9D2901	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1400 x výš.600 mm	2,000	kus	138,58	277,16	20
48	MAT	USS 00000KD90	Závesná konzola K90 + opierka D90	17,000	kpl	5,36	91,12	20
49	731	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	19,620	%	2,30	45,13	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				2 007,85			2 007,85	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

8 146,220

8 146,22

OSTATNÉ

OSTATNÉ

50	OST	HZS 1-	Vykurovacia skúška zariadenia Uvažovaná jedným pracovníkom po dobu 17 hodín nepretžite.	17,000	Nh	11,96	203,32	20
----	-----	--------	--	--------	----	-------	--------	----

OSTATNÉ spolu: **203,32** **203,32**

OSTATNÉ spolu: **203,32** **203,32**

Za rozpočet celkom **8 349,54** **8 349,54**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komunitné centrum , Sveržov	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - ELI	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	5 688,34					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	4 744,79					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 433,13	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		10 433,13
Objednávateľ								24	20 %	10 433,13 DPH	2 086,63
Dátum a podpis				Pečiatka				25	20 %	0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ								26	Cena s DPH (r. 23-25)		12 519,76
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kázavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00

stavba: Komunitné centrum ,Sveržov								
Silnopráúdová inštalácia								
	Názov	Mj	Množstvo	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena Celkom
Elektromontáže								
	Kábel silový CYKY-J 5x6mm ²	m	30	3,59	107,70	0,79	23,70	131,40
	Kábel silový CYKY-J 5x2,5mm ²	m	40	2,29	91,60	0,79	31,60	123,20
	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm ²	m	420	1,20	504,00	0,79	331,80	835,80
	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm ²	m	360	0,95	342,00	0,79	284,40	626,40
	Kábel silový CYKY-O 2x1,5mm ²	m	60	0,75	45,00	0,79	47,40	92,40
	Kábel silový NHXH-J 3x1,5mm ²	m	120	2,10	252,00	0,79	94,80	346,80
	Vodič CY 6mm ² ZŽ	m	50	1,42	71,00	0,79	39,50	110,50
	Trubka FXP 16	m	200	0,34	68,00	0,79	158,00	226,00
	Zásuvka 230V	ks	45	5,48	246,60	3,10	139,50	386,10
	Vývod pre napojenie zariadení	ks	1	6,28	6,28	3,10	3,10	9,38
	Spínač zapustený rad. 1	ks	10	4,79	47,90	1,99	19,90	67,80
	Prepínač zapustený rad. 5	ks	10	5,48	54,80	2,29	22,90	77,70
	Prepínač zapustený rad. 6	ks	4	5,48	21,92	2,29	9,16	31,08
	Hlavná uzemňovacia svorka	ks	1	8,28	8,28	9,97	9,97	18,25
	svietidlo stropné min. IP20	ks	12	28,22	338,64	5,98	71,76	410,40
	svietidlo nástenné min. IP20	ks	3	27,92	83,76	6,98	20,94	104,70
	svietidlo žiarovkové	ks	28	44,87	1 256,36	6,98	195,44	1 451,80
	Rozvádzač HR	ks	1	1 196,00	1 196,00	49,85	49,85	1 245,85
	úprava pôvodného rozvádzača	ks	1	299,10	299,10	49,85	49,85	348,95
Zemné práce								
	Káblková ryha šírky 0,5m, hĺbky 1,2m výkop a zahoz	m	20	0,00	0,00	24,93	498,60	498,60
	Káblové lôžko v ryhe	m	20	4,99	99,80	4,99	99,80	199,60
Bleskozvod								
	Podpera vedenia HR PV	ks	80	1,03	82,40	1,00	80,00	162,40
	Okapová svorka HR SO	ks	10	1,23	12,30	2,49	24,90	37,20
	Vodič FeZn 10	m	100	1,75	175,00	1,99	199,00	374,00
	Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	10	0,84	8,40	2,49	24,90	33,30
	Skúšobná svorka HR SZ	ks	4	1,65	6,60	2,48	9,92	16,52
	Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	12	1,26	15,12	1,79	21,48	36,60
	Uzemňovacia tyč HR ZT2	ks	12	17,22	206,64	12,96	155,52	362,16

	Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	5	0,59	2,95	1,79	8,95	11,90
	Spojovacia svorka HR SS	ks	15	0,53	7,95	1,79	26,85	34,80
	Inštaláčna kmrabica KO 125	ks	4	2,06	8,24	1,99	7,96	16,20
	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	40	0,55	22,00	0,60	24,00	46,00
	Ostatné							
	Revízia zariadenia	hod	32	0,00	0,00	9,97	319,04	319,04
	Drobné stavebné úpravy	hod	120	0,00	0,00	6,98	837,60	837,60
	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	80	0,00	0,00	6,98	558,40	558,40
	Prepojenie inštalácie	hod	16	0,00	0,00	6,98	111,68	111,68
	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	3	0,00	0,00	6,98	20,94	20,94
	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	16	0,00	0,00	6,98	111,68	111,68
	Elektromontáže celkom				5 688,34		4 744,79	10 433,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komunitné centrum , Sveržov	JKSO	
Názov objektu	zhromažďovací priestor	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	756,43	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	1 666,64	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 423,07	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D			
		Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka			
Dátum a podpis		Pečiatka			
Dátum a podpis		Pečiatka			
Dátum a podpis		Pečiatka			
		23	Súčet 7, 12, 19-22	2 423,07	
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
		25	20 %	2 423,07 DPH	484,61
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	2 907,68	
		E		Prípochy a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00	
		28	Kízavá doložka	0,00	
		29	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum , Sveržov
Objekt: zhromažďovací priestor
Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	2 423,07
1	Zemné práce	139,00
5	Komunikácie	1 537,10
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	453,73
99	Presun hmôt HSV	293,24
	<u>Celkom</u>	<u>2 423,07</u>

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum , Sveržov
Objekt: zhromažďovací priestor
Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 423,07
	D	1		Zemné práce				139,00
1	K	001	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	20,000	2,93	58,60
2	K	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	20,000	0,87	17,40
3	K	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	20,000	1,52	30,40
4	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,000	0,79	15,80
5	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	40,000	0,42	16,80
	D	5		Komunikácie				1 537,10
6	K	221	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	40,000	1,34	53,60
7	K	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	40,000	2,35	94,00
8	K	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	40,000	4,66	186,40
9	K	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	40,000	12,91	516,40
10	M	MAT	5922913301	betonová dlažba	m2	42,000	16,35	686,70
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				453,73
11	K	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	18,200	9,16	166,71
12	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,184	99,49	217,29
13	M	MAT	5922924501	betonový obrubník	ks	19,000	3,67	69,73
	D	99		Presun hmôt HSV				293,24
14	K	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	47,220	6,21	293,24
				Celkom				2 423,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komunitné centrum , Sveržov	JKSO	
Názov objektu	žumpa	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C					
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	1 741,32	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	4 191,08	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 932,40	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		5 932,40
Objednávateľ						24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		25	20 %	5 932,40 DPH	1 186,48
Zhotoviteľ						26	Cena s DPH (r. 23-25)		7 118,88
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochy a odpočty			
						27	Dodávky objednávateľa		0,00
						28	Kízavá doložka		0,00
						29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komunitné centrum , Sveržov
Objekt: žumpa
Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	5 932,40
1	Zemné práce	3 651,83
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 457,68
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	247,92
99	Presun hmôt HSV	574,97
	<u>Celkom</u>	<u>5 932,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Komunitné centrum , Sveržov

Objekt: žumpa

Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 932,40
	D		1	Zemné práce				3 651,83
1	K	001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	91,924	22,32	2 051,74
2	K	001	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnáním dna. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	91,924	1,24	113,99
3	K	001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	91,790	2,68	246,00
4	K	001	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	91,790	0,83	76,19
5	K	001	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,	m3	30,641	2,29	70,17
6	K	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	91,924	1,49	136,97
7	K	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	38,964	5,61	218,59
8	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	91,924	0,77	70,78
9	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	77,928	3,00	233,78
10	M	MAT	5833710100	Štrkopiesok	m3	38,964	10,84	422,37
11	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	27,440	0,41	11,25
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 457,68
12	K	271	386120012	Montáž prefa žumpy do 12m3	ks	1,000	138,73	138,73
13	M	MAT	5938901201	Prefabrikovaná žumpa do 10m3 s nastavcom 1,1m vr.poklopu	ks	1,000	1 318,95	1 318,95
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				247,92
14	K	011	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,470	116,37	171,06
15	K	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,150	7,86	24,76
16	K	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,150	2,73	8,60
17	K	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,176	36,99	43,50
	D		99	Presun hmôt HSV				574,97
18	K	271	998271301	Presun hmôt pre kanal. hĺbené monolit. z betónu alebo železobetónu v otvorenom výkope	t	81,325	7,07	574,97
				Celkom				5 932,40

ROZPOČET - IKT + VYBAVENIE

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného centra

Časť: Nákup interiérového vybavenia

Objednávateľ:

Spracoval

Zhotoviteľ:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena jednotková s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

1.	STOLIČKA SO SKLOPNÝM PULTÍKOM Kovová konštrukcia lakovaná práškovými farbami nohy stoličky sú ukončené plastovými koncovkami, sedák a opierka sú vyrobené zo 7-vrstvovej celobukovej tvarovanej preglejky, povrchovo upravenej polyuretánovými lakmi. Sedáky a	ks	20	62	74,4	1 240,00	1 488,00
2.	STÔL KLASIC Kovová konštrukcia z rúrkového profilu ? 22 mm lakovaná práškovými farbami (komaxit – výber z 11 farieb), nohy stola sú ukončené plastovými koncovkami, pri jednej nohe je rekti-fikačná skrutka na ustavenie stola do stabilnej polohy (vyrovnanie	ks	10	90	108	900,00	1 080,00
3.	Skrinka 2 dverová, 4 policová. Rozmery: 800x420x1950. Materiál: LDTD 18mm, hrana ABS 0,5mm a 2m	ks	8	130	156	1 040,00	1 248,00
4.	STOLIČKA Kovová konštrukcia lakovaná práškovými farbami nohy stoličky sú ukončené plastovými koncovkami, sedák a opierka sú vyrobené zo 7-vrstvovej celobukovej tvarovanej preglejky, povrchovo upravenej polyuretánovými lakmi. Stoličky sú stohovateľné.	ks	48	40	48	1 920,00	2 304,00
5.	Kancelárske kreslo	ks	6	95	114	570,00	684,00
6.	Pracovný stôl. Rozmery: 1400x760x800. Materiál: LDTD 36mm, hrana ABS 2m. Kovová konštrukcia z rúrkového profilu ? 22 mm lakovaná práškovými farbami.	ks	4	160	192	640,00	768,00
7.	ŠATŇOVÁ STENA 120cm. Kovová konštrukcia z rúrkového profilu ? 22 mm lakovaná práškovými farbami. Sedacia časť je z LDT dosky ohrnená 2 mm ABS hranou.	ks	1	175	210	175,00	210,00
8.	PC stôl. Kovová konštrukcia z rúrkového profilu ? 22 mm lakovaná práškovými farbami Pracovná doska stola 70 x 50 cm je z drevotriesky hr.18 mm hrany dosky stola sú chránené 2 mm ABS hranou. Uzamykatelná zásuvka.	ks	18	90	108	1 620,00	1 944,00
9.	Kancelársky stôl. Rozmery: 1400x760x800. Materiál: LDTD 18mm, hrana ABS 2m. Kovová konštrukcia z rúrkového profilu ? 22 mm lakovaná práškovými farbami.	ks	6	130	156	780,00	936,00
10.	Skriňa šatňová šesťdverová na sokli	ks	1	250	300	250,00	300,00

Celkom bez DPH

9 135,00

Cena s DPH

10 962,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného centra

Časť: Nákup IKT

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena jednotková s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

1.	NB a SOFTVÉR. Min. parametre: CPU min. 2,2Ghz dual core, RAM: min. 4GB, HDD min. 500GB, externá VGA min. 1GB, Monitor min. 15,6", vrátane OS, kancelárskeho balíka a antivírusu na 24 mes.	ks	10	750	900	7 500,00	9 000,00
2.	Farebná laserová tlačiareň/kopírka. Min. 25str/min čiernobielo, ferebne. Pracovný cyklus min. 50 000strán/mesiac, ADF, DUPLEX, LAN	ks	1	2910	3492	2 910,00	3 492,00
3.	Interaktívna tabuľa. Tabuľa min. 1800x1200. Snímač tabuľe. Projektor: ANSI min. 1500 kontrast min. 2000:1	ks	3	2640	3168	7 920,00	9 504,00

Celkom bez DPH

18 330,00

Cena s DPH

21 996,00

Celkom

9 097 068,60

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia multifunkčného centra

Časť: Nákup exteriérového vybavenia

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena jednotková s DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

1.	Stôl na stolný tenis - exteriér. Dve dosky 1520x1370x50mm , podstavec stolu je pozinkovaná konštrukcia. Súčasťou dodávky stolu je celokovová sieťka.	ks	1	870	1044	870,00	1 044,00
2.	Lavička. Rozmery: 120*55*70 cm. Materiál: drevo , galvanizovaná oceľ s popraškovaním.	ks	4	200	240	800,00	960,00
3.	Materiál: galvanizovaná oceľ s popraškovaním, drevo.	ks	4	95	114	380,00	456,00
4.	Exteriérová fitness zostava STEPPER,Mini Ski, Pull Down Challenger, Sit Up,Health Walker, Waist Twister,Leg Stretch,Power Push, Parallel RailsMateriál: celokovová masívna oceľová konštrukcia.	ks	1	7100	8520	7 100,00	8 520,00

Celkom bez DPH

9 150,00

Cena s DPH

10 980,00